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			Julkaisut kaikille yhdenvertaisesti

Saavutettava viestintä on ihmisoikeus ja julkisen viestinnän tulisi olla kaikkien saavutettavissa.  Eritasoisten saavutettavuus-tarpeiden piirissä on yllättävän suuri osa väestöstä. Lukemisessa näkemisen haitat tai vammat ovat tietenkin keskiössä.  Useimmiten ajattelemme vain täysin sokeita käyttäjäryhmiä, mutta esimerkiksi ikääntymisen tuoma näön heikkeneminen tarvetta saavutettaville-julkaisuille. Keskeiset ohjelmisto- ja tekniikkavalmistajat suhtautuvat asiaan sen vaatimalla vakavuudella. Esimerkiksi Microftin ja Adoben ohjelmistoissa on otettu huomioon saavutettavien julkaisujen tuottaminen ja lukeminen (Accessibility).

Tällä kurssilla keskitytään PDF-tiedoston saavutettavuuteen ja sen tuottamiseen Adobe InDesignin ja Adobe Acrobatin avulla. Verkkosivujen saavutettavuuteen keskittyvän kurssin löydät täältä.

Saavutettavat dokumentit kurssilla opit mm.

	Ymmärtämään saavutettavuutta visuaalisen suunnittelen kannalta
	Luomaan saavutettavia dokumentteja InDesignilla
	Viimeistelemään dokumentit Acrobatissa
	Loppukäyttäjän tarvitsemat asetukset ja toiminnot


Kurssin kohderyhmä

Kurssi on suunnattu kaikille julkaisutoimintaa tekeville, sekä kaikille saavutettavasta julkaisemisesta kiinnostuneille.

Kurssin esitietovaatimukset

Kurssilaiselta toivotaan aiempaa kokemusta PDF-tiedostojen luomisesta ja käytöstä. Kurssilaiselta toivotaan myös Adobe InDesignin, sekä Adobe Acrobatin perusteiden hallintaa.
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	Luokkaosallistuminen
	Etäosallistuminen – katso ohjeistus etäosallistumisesta.
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Sampo Korkeila
Graafinen suunnittelija, Adobe Certified Instructor, ACE – Design Master
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PDF-tiedostomuoto on yksi tärkeimmistä saavutettavan julkaisemisen muodoista.
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		Käytämme evästeitä sivuston toiminnan tehostamiseksi ja ymmärtääksemme käyttäjien tarpeita paremmin.
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